

dotyczy: odpowiedzi na zadane pytania do przetargu nieograniczonego na wykonanie bankowej obsługi budżetu gminy oraz jej jednostek organizacyjnych.

1. Co Zamawiający miał na uwadze, powołując się na pkt. 9 w pkt. 1.19 SIWZ, bo tak oznaczony punkt w SIWZ nie występuje?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Błąd pisemny

2. Czy oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym ma być oparte na WIBOR 1M czy WIBOR 3M ponieważ w pkt. 1.6.5. SIWZ podany jest WIBOR 3M, natomiast w dalszej treści SIWZ oraz formularzu oferty podany jest WIBOR 1M?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Poprawna stawka WIBOR S 1M

3. W jaki sposób liczone będzie oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym:

- czy jak jest to podane w pkt. 1.6.5. SIWZ oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym ustalone będzie w oparciu o stawkę WIBOR dla 3-miesięcznych złotych depozytów międzybankowych wyliczonej jak średnia z 10 ostatnich dni poprzedzających okres obrachunkowy, marża banku wynosi 0%?

- czy jak tak jak w pkt 1.31. oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym ustalone będzie w oparciu o stawkę WIBOR 1M- notowaną na warszawskim rynku międzybankowym według notowań z dnia rozpoczęcia pierwszego, kolejnych(miesięcznych) i ostatniego okresu obrachunkowego, za jaki należne odsetki od kredytu są naliczane i spłacane powiększone o marżę banku?

W związku z powyższym należy zmodyfikować tabelę" Wagi ryzyka poszczególnych rodzajów usług".

Odpowiedzi na pytanie nr 3

Stawka WIBOR S 1M, marża banku 0%

4. Ad zał. Nr 4 do SIWZ - Wykonawca - BS Otwock prosi o informację czy oprócz jednostek wymienionych w załączniku nr 4 przewidziane jest obsługiwanie innych jednostek poza wymienionymi, ponieważ z naszych informacji wynika, że nie zostały uwzględnione wszystkie jednostki? Prosimy również o informację czy i w jaki sposób należy wypełnić ten załącznik.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Załącznika nr 4 nie należy wypełniać, wszystkie ewentualne dodatkowe uzupełnienia będą dodawane na zasadach zgodnych z przepisami Prawa Zamówień Publicznych.

5. Ad pkt. 1.5.7 do SIWZ – prosimy o informację czego oczekuje Zamawiający w tym punkcie? Czy to Wykonawca ma przygotować wyciągi bankowe w formie elektronicznej i papierowej czy ma jedynie udostępnić Zamawiającemu oprogramowanie/ narzędzia do samodzielnej obsługi?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Ma udostępnić oprogramowanie i narzędzia do samodzielnej obsługi oraz przygotować wyciągi bankowe w formie papierowej i elektronicznej.

6. Ad pkt. 1.25 i 1.26 do SIWZ- prosimy o informację czy w pkt. 1.25 oprocentowanie kredytu w rachunku bieżącym ustalone w oparciu o notowanie stawki WIBOR 1M obowiązującej na dzień 30 lipca 2008r. oraz w pkt. 1.26 SIWZ oprocentowanie środków na rachunkach określone w oparciu o notowanie stawki WIBID 1M na dzień 30.07.2008r. i oprocentowanie lokat typu overnight i lokat weekendowych określone w oparciu o notowanie stawki WIBID O/N na dzień 30.07.2008r. jest wliczone ww. sposób jedynie na potrzeby oceny oferty, ponieważ w pkt. 1.31, 1.32, 1.33 jest podany inny sposób liczenia?

Odpowiedź na pytanie nr 6

Jedynie na potrzeby oceny oferty

7. Ad pkt. 1.22 do SIWZ- prosimy również o informację czy oferta może być napisana pismem komputerowym ponieważ pkt 1.22 przewiduje jedynie pismo maszynowe i odręczne?

Odpowiedź na pytanie nr 7

Może być napisane pismem komputerowym pod warunkiem, iż załączony formularz oferty nie ulegnie żadnym zmianom. W przypadku dokonania jakichkolwiek zmian w formularzu oferty stanowiący załącznik nr 1 do SIWZ, przedmiotowa oferta zostanie odrzucona.

Jednocześnie informujemy, iż specyfikacja ulegnie zmianie, a termin składania ofert zostanie przedłużony. Po ukazaniu się informacji prosimy o zapoznanie się z nową SIWZ.